
                              

 
У К Р А Ї Н А 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132 

 
                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

10.10.2022 року                смт Бородіно                                                           № 178 

 

Про зменшення кількості 

старостинських округів  

Бородінської селищної ради,  

шляхом об’єднання деяких  

старостинських округів 

  

            Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», з метою оптимізації та 

економії коштів, а також забезпечення представництва інтересів жителів населених 

пунктів Бородінської селищної ради, що увійшли до селищної  територіальної громади 

з адміністративним центром в смт Бородіно, виконавчий комітет  

 

В И Р І Ш И В : 

  

   1. Внести зміни у кількісний та територіальний склад старостинських округів: 

       1.1. об’єднати: 

              1.1.1. Веселодолинський старостинський округ та Перемогівський 

старостинський округ з центром у с. Весела Долина, що складається з с. Весела 

Долина, с. Перемога, с. Єлизаветівка, с. Роза; 

              1.1.2. Лісненський старостинський округ та Ганнівський старостинський округ 

з центром у с. Лісне, що складається з с. Лісне, с. Ганнівка, с. Новоселівка; 

              1.1.3. Богданівський старостинський округ та Ламбрівський старостинський 

округ з центром у с. Богданівка, що складається з с. Богданівка, с. Юр’ївка, с. 

Єлизаветівка, с. Ламбрівка. 

 

   2. Інші старостинські округи залишити без змін. 

 

   3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення   залишаю за  собою . 

 

 

                                      

              Селищний голова                                                   Іван КЮССЕ 


